
Uchwała Nr XXXIV/368/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2001 r.

w sprawie przekazania aportem projektu budowlanego na rzecz „Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego  Ziemi  Kociewskiej"  Spółki  z  ograniczoną odpowiedzialnością  w  Starogardzie 
Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 16 z 1996 r. poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. l i 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 15, poz. 741 z późniejszymi 
zmianami),  oraz  uchwały nr  XXXIX/303/97 Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego z  dnia  25 
marca 1997 r. w sprawie powołania „Towarzystwa Budownictwa Społecznego Ziemi Kociewskiej" 
Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie  Gdańskim  do  realizacji  społecznego 
budownictwa czynszowego - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Gmina  Miejska  przekazuje  aportem  na  rzecz  „Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego 
Ziemi Kociewskiej" Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim, z 
przeznaczeniem na cele budownictwa mieszkaniowego, projekt budowlany wielobranżowy 
dotyczący 2 budynków mieszkalnych na os. Piastów w Starogardzie Gdańskim.

2. Szczegółowy wykaz dokumentacji technicznej zawiera załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Starogardzie Gdańskim

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


